
大興産業
袋井営業所

松本油脂製薬様

林テレンプ様

アクティオ様●

いすゞ自動車様

●セブンイレブン様

佐川急便様

丸福餃子様●

ファミリー
　　マート様●

グ
リ
ー
ン
テ
ッ
ク
様

中
島
商
事
様 工

事
箇
所

工事箇所

丸福餃子様を左折

佐川急便様の
交差点を右折

2021 年 12 月
取引先各位

大興産業株式会社
袋井営業所

電話（0538）43-3108

道路舗装補修工事による交通規制について

　拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。
　このたび、弊社に隣接する市道山科深見線において、下記のとおり舗装補修工事が実施されます。
工事期間中は、片側交互通行などの規制があり渋滞が予想されます。また、大型車両は南北の通
りを北上してきた場合、左折できない恐れがあるため、弊社にお越しの際は、下記の迂回路をご
利用くださいますようお願いいたします。
( 特に 1月 19日 ( 水 ) と 1月 21日 ( 金 ) は通行不可のため迂回路にて入退場お願いします )
大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

場　　所：市道山科深見線（袋井市山科地内）
工事期間：2022 年１月４日（火）～ 2022 年２月 10日（木）
交通規制：市道山科深見線　片側交互通行規制（8：30～ 17：00）

記

※通行止めではありません


